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Stensiken till Falk6ping resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

ILW 45e
06 Kl
07 p&fs

IVA00c

05
25de
10b

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Stannarinte vid héllplatserna Mon - Mon och

Valstad.
¢ Garinte 19juni - 18 aug.

d Garinte 23 dec - 5jan, 13 feb - 17 feb, 3 april
- 6 april, 19 maj, 5 juni, 19 juni - 18 aug och 30

okt - 3 nov.

e Stannarinte vid hallplatserna Mon - Mon.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 11 dec 2022 - 9 dec 2023

Stensiken

Alphyddan

Von Essens vég
Tegelladan

Forsen
Ramstorpsvagen

9 Tidaholm busstation
10 Vulcan

10 Hornviksgatan

12 Baltak vég 193

13 Madéngsholm vég 193
* Mon
Madangsholm

* Mon

14 Skogagarden

15 Suntakstan

17 Suntak

20 Valstad vdg 193

22 Valstad

23 Hasslekarr

24 Hangsdala

25 Fredriksberg Ostra Gerum
26 Skorstorp

27 Béacksgarden

28 Orreholmen

28 Snurrom

D B W N = O

46 Falk6éping resecentrum

Ny visttrafik



